90.2%7 9.8%7

100%

附註：

5. 包括(i)執行董事李先生，彼將於本公司經擴大已發行股本總額的約37.28%中擁有權益，包
括彼之受控法團Proper Glory及其聯繫人將持有的股份（不包括李先生直接持有的股份），以
及彼將直接持有的股份；(ii)其他董事（李先生除外），即李東輝先生、桂先生及淦先生，彼
等將合共於本公司經擴大已發行股本總額的約0.25%中擁有權益；(iii)極氪董事安先生，彼
將於本公司經擴大已發行股本總額的約0.07%中擁有權益；及(iv)其他股東，彼等將合共於
本公司經擴大已發行股本總額的約52.58%中擁有權益。

6. 包括(i)關連極氪持有人，由以下組成：(a) GAGK及GHGK，均為執行董事李先生直接或間
接控制的實體；(b) ACH Technology；(c) GSY Technology；(d) LDH Technology；(e)平安
信託（以信託方式持有淦先生及魏女士實益擁有的有關極氪股份）；(f) Stephen Brown Davis

- 20 -

先生；(g) Miguel A. Lopez Ben先生；及(h) Michael David Ricks先生，彼等將合共於本公司
經擴大已發行股本總額的約4.3%中擁有權益；及(ii)其他極氪股份的記錄持有人及極氪美國
存託股份的登記持有人，彼等將合共於本公司經擴大已發行股本總額的約5.5%中擁有權
益。

7. 倘私有化完全以現金方式進行，並且不會發行及配發任何代價股份，則本公司的當前股權
架構將不會出現變動。

本公司股權架構的變動

根據合併協議，每名合資格極氪持有人（香港非專業投資者除外，彼等將僅可收取現金代
價）可（就其持有的任何極氪股份或極氪美國存託股份（如適用））選擇(i)就每股極氪股份，
收取2.687美元現金或1.23股代價股份；或(ii)就每股極氪美國存託股份，收取26.87美元現
金或12.3股代價股份（將以吉利美國存託股份形式交付）。倘合資格極氪持有人未能在選擇
截止時間前就其任何極氪股份或極氪美國存託股份作出有效選擇，則該合資格極氪持有
人將被視為已選擇就有關極氪股份或極氪美國存託股份收取現金代價。

假設私有化完全以現金方式進行，並且不會發行及配發任何代價股份，則本公司的當前
股權架構將不會出現變動。

假設私有化完全以發行及配發代價股份方式進行（即所有合資格極氪持有人選擇收取代價
股份），及於本公佈日期後直至私有化完成，本公司的股權架構並無變動，為作說明用
途，下表載列於私有化完成後配發及發行最多數目代價股份前後的本公司股權資料：

於本公佈日期
緊隨私有化完成後
（經代價股份擴大）

姓名╱名稱 股份數目

佔已發行股
本總額概約
百分比(%) 股份數目

佔已發行股
本總額概約
百分比(%)

李先生及其聯繫人

李先生1 23,140,000 0.23 23,140,000 0.21

Proper Glory 4,145,918,000 41.11 4,145,918,000 37.08

GAGK – – 73,800,000 0.66

GHGK – – 273,060,000 2.44

小計 4,169,058,000 41.34 4,515,918,000 40.38

- 21 -

於本公佈日期
緊隨私有化完成後
（經代價股份擴大）

姓名╱名稱 股份數目

佔已發行股
本總額概約
百分比(%) 股份數目

佔已發行股
本總額概約
百分比(%)

其他關連極氪持有人

(A) 其他董事、前任董事及彼等各自聯繫人

李東輝先生2 5,853,000 0.06 30,453,000 0.27

桂先生3 18,707,000 0.19 31,007,000 0.28

淦先生4 3,022,200 0.03 8,372,700 0.07

魏女士5 – – 7,134,000 0.06

小計 27,582,200 0.27 76,966,700 0.69

(B) 極氪董事6及彼等各自聯繫人

安先生7 8,251,000 0.08 91,891,000 0.82

Stephen Brown Davis先生 – – 24,600 0.00

Miguel A. Lopez Ben先生 – – 24,600 0.00

Michael David Ricks先生 – – 24,600 0.00

小計 8,251,000 0.08 91,964,800 0.82

公眾股東

其他股東8 5,879,516,333 58.31 5,879,516,333 52.58

其他合資格極氪持有人9 – – 618,101,028 5.53

小計 5,879,516,333 58.31 6,497,617,361 58.11

總計 10,084,407,533 100 11,182,466,861 100

附註：

1. 於本公佈日期，執行董事及主要股東李先生於(i)彼直接持有的23,140,000股股份；(ii)彼之受
控法團Proper Glory及其聯繫人持有的4,145,918,000股股份（不包括李先生直接持有的股
份）；及(iii)透過其受控法團GAGK及GHGK持有的282,000,000股極氪股份中擁有權益。

2. 於本公佈日期，執行董事李東輝先生於(i)彼直接持有的5,853,000股股份；及(ii)彼全資擁有
的公司LDH Technology持有的20,000,000股極氪股份中擁有權益。

- 22 -

3. 於本公佈日期，執行董事桂先生於(i)彼直接持有的18,707,000股股份；及(ii)彼全資擁有的公
司GSY Technology持有的10,000,000股極氪股份中擁有權益。

4. 於本公佈日期，執行董事淦先生於(i)彼直接持有的3,022,200股股份；及(ii)以彼作為受益人
以信託方式持有並由平安信託管理的4,350,000股極氪股份中擁有權益。

5. 於本公佈日期，魏女士（於過去12個月內曾擔任執行董事），於以彼作為受益人以信託方式
持有並由平安信託管理的5,800,000股極氪股份中擁有權益。

6. 董事李先生、李東輝先生及桂先生同時擔任極氪董事。

7. 於本公佈日期，極氪董事安先生於(i)彼直接持有的8,251,000股股份；及(ii)彼全資擁有的公